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Znak sprawy: ZP.271.383.2017                                                          Oborniki Śląskie, dn. 10.11.2017 r. 

 

Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pn.: Wymiana opraw oświetleniowych na oprawy LED w budynku 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Obornikach Śląskich przy ulicy Wyszyńskiego 24.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na wykonanie zadania: Wymiana 

opraw oświetleniowych na oprawy LED w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Obornikach 

Śląskich przy ulicy Wyszyńskiego 24, działając zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), odpowiada 

na złożone zapytania: 

 

PYTANIE 1: W nawiązaniu do odpowiedzi na poprzednie pytania 1, 2, 3 i 4 oraz 

załącznik nr 1 -Zestawienie lamp w dalszym ciągu brak jest informacji na temat mocy 

niektórych lamp, ani w przedmiarze ani w załączniku Nr.1 – Zestawienie lamp. 

ODPOWIEDŹ:  

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający koryguje załącznik nr 1. 

 

PYTANIE 2:  Na jakiej wysokości są zamontowane oprawy w sali gimnastycznej? 

ODPOWIEDŹ:  

Lampy na sali są zamontowane na wysokości około 3 m. W związku z tym że są to nietypowe 

lampy, Zamawiający zaleca przed złożeniem oferty dokonanie wizji lokalnej. 

 

PYTANIE 3: Czy obecne poziomy natężenia są wszędzie zgodne z normami? 

ODPOWIEDŹ: Tak, obecne poziomy oświetlenia są generalnie zgodne z normami. 
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